
Komunikat nr 28

Organizator: Urząd Miasta Szczecin, Polski Związek Kolarski
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
GK Piast Szczecin,MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Junior Młodziczka

Konkurencja: Omnium IV - wyścig punktowy

Dystans: 50 okrążeń (20km) śr.prędk. 49,9 km/h

Wyniki końcowe omnium

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub
Pkt.

omn.

Pkt

pkt
M

omn 

prze

d

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 48 100 585 211 91 Maślak Piotr KTK Kalisz 130 20 12 110 5 5 5 5

2. 52 100 564 671 18 Dolak Kamil KTK Kalisz 98 20 1 78 3 2 5 10

3. 68 100 539 045 00 Lewandowski Jakub Społem Łódź 97 3 6 94 1 2

4. 82 100 663 333 31 Stempnakowski MateuszGK Piast Szczecin 93 3 14 90 2 1

5. 22 100 639 667 33 Ratajczak Dominik UKS Copernicus SMS CCC Toruń 80 12 5 68 5 3 1 1 2

6. 104 100 584 617 79 Deręgowski PrzemysławALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 80 4 8 76 1 3

7. 67 100 830 732 08 Radosz Maksymilian Społem Łódź 76 0 11 76

8. 65 100 552 379 45 Kida Antoni Społem Łódź 71 3 24 68 3

9. 58 100 655 107 50 Więczkowski Paweł KTK Kalisz 67 3 17 64 2 1

10. 17 100 591 838 25 Sęk Igor UKS Copernicus SMS CCC Toruń 63 9 3 54 5 4

11. 20 100 543 722 21 Rykowski Łukasz UKS Copernicus SMS CCC Toruń 62 3 22 59 3

12. 23 100 534 165 67 Grygowski Hubert UKS Copernicus SMS CCC Toruń 61 0 7 61

13. 60 100 639 422 79 Kapela Marek Świt Mazowsze Serce Polski 61 3 13 58 3

14. 66 100 552 380 46 Kot Julian Społem Łódź 58 6 23 52 3 3

15. 53 100 539 035 87 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 44 10 27 34 5 5

16. 130 100 539 037 89 Chrystek Kacper UKS Koźminianka Koźminek 43 6 2 37 6

17. 21 100 593 907 57 Kobus Olaf UKS Copernicus SMS CCC Toruń 36 2 28 34 2

18. 50 100 639 730 96 Żelazowski Michał KTK Kalisz 35 0 29 35

19. 18 100 591 840 27 Korniak Szymon UKS Copernicus SMS CCC Toruń 31 0 26 31

20. 119 100 629 650 07 Mazur Kamil Deichman SKSM Mat Sobótka 27 0 20 27

21. 103 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 22 2 25 20 2

22. 38 100 551 494 33 Kusiak Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 20 3 10 17 3

23. 87 100 539 520 87 Andrzejczak Tomasz KKS Gostyń 14 1 9 13 1

24. 72 100 807 069 13 Wierzchowski Kacper Świt Mazowsze Serce Polski 10 0 18 10

25. 31 100 552 097 54 Kowalczyk Adrian GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz. 9 5 4 4 1 2 2

26. 98 100 584 311 64 Bochenek Karol Deichman SKSM Mat Sobótka 8 0 15 8

27. 24 100 589 648 66 Kasparow Jakub UKS Copernicus SMS CCC Toruń 5 2 19 3 2

28. 102 100 589 750 71 Kwiatkowski Damian ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 4 1 16 3 1

29. 101 100 584 608 70 Szymański Marcin ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 3 0 21 3

30. 136 100 528 404 29 Golec Bartosz UKS TFP Jedynka Kórnik 3 0 30 3

Zaw. 58 Więczkowski Paweł relegacja na m. 3 za próbę wjazdu w zajęty korytarz sprinterski.

Zaw. 31 Kowalczyk Adrian relegacja za wyprzedzanie po trotuarku.
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Komunikat nr 28'

Organizator: Urząd Miasta Szczecin, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Junior Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki końcowe omnium

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1. 52 100 564 671 18 Dolak Kamil KTK Kalisz 0

2. 48 100 585 211 91 Maślak Piotr KTK Kalisz 0

3. 22 100 639 667 33 Ratajczak Dominik UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

4. 53 100 539 035 87 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 0

5. 17 100 591 838 25 Sęk Igor UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

6. 130 100 539 037 89 Chrystek Kacper UKS Koźminianka Koźminek 0

7. 66 100 552 380 46 Kot Julian Społem Łódź 0

8. 31 100 552 097 54 Kowalczyk Adrian GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Maz. 0

9. 104 100 584 617 79 Deręgowski Przemysław ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 0

10. 68 100 539 045 00 Lewandowski Jakub Społem Łódź 0

11. 38 100 551 494 33 Kusiak Arkadiusz LUKS Trójka Piaseczno 0

12. 60 100 639 422 79 Kapela Marek Świt Mazowsze Serce Polski 0

13. 82 100 663 333 31 Stempnakowski Mateusz GK Piast Szczecin 0

14. 58 100 655 107 50 Więczkowski Paweł KTK Kalisz 0

15. 20 100 543 722 21 Rykowski Łukasz UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

16. 65 100 552 379 45 Kida Antoni Społem Łódź 0

17. 24 100 589 648 66 Kasparow Jakub UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

18. 103 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 0

19. 21 100 593 907 57 Kobus Olaf UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

20. 87 100 539 520 87 Andrzejczak Tomasz KKS Gostyń 0

21. 102 100 589 750 71 Kwiatkowski Damian ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 0

22. 23 100 534 165 67 Grygowski Hubert UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

23. 67 100 830 732 08 Radosz Maksymilian Społem Łódź 0

24. 98 100 584 311 64 Bochenek Karol Deichman SKSM Mat Sobótka 0

25. 72 100 807 069 13 Wierzchowski Kacper Świt Mazowsze Serce Polski 0

26. 119 100 629 650 07 Mazur Kamil Deichman SKSM Mat Sobótka 0

27. 101 100 584 608 70 Szymański Marcin ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 0

28. 18 100 591 840 27 Korniak Szymon UKS Copernicus SMS CCC Toruń 0

29. 50 100 639 730 96 Żelazowski Michał KTK Kalisz 0

30. 136 100 528 404 29 Golec Bartosz UKS TFP Jedynka Kórnik 0
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Wyniki końcowe omnium

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

31. 80 100 660 928 51 Kaput Mateusz Tarnovia Tarnowo Podgórne 0

32. 150 100 546 588 74 Waliniak Konrad KLTC Konin 0

33. 51 100 963 769 58 Matysiak Karol KTK Kalisz 0

34. 151 100 648 421 57 Kudliński Kamil KLTC Konin 0

35. 105 100 584 610 72 Pawłowski Adam ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 0

36. 10 100 563 812 32 Komorowski Kacper Baszta Golczewo 0

37. 37 100 551 461 00 Kamiński Jakub LUKS Trójka Piaseczno 0

38. 79 100 564 696 43 Kabaciński Kevin Tarnovia Tarnowo Podgórne 0

39. 81 100 797 323 64 Kaczmarek Jan Tarnovia Tarnowo Podgórne 0

40. 83 100 535 804 57 Praxmajer Tadeusz GK Piast Szczecin 0

41. 99 100 550 941 62 Kusy Karol Deichman SKSM Mat Sobótka 0

42. 100 100 580 199 26 Borowski Michał Deichman SKSM Mat Sobótka 0

43. 84 101 071 690 18 Czaczkowski Norbert GK Piast Szczecin 0

44. 135 100 524 953 70 Przymusiński Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 0
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